
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9487 - Poz. 2567 i 2568

33 38 850,00 1 292,00
38 1 150,00 1 700,00

Trzy osie i więcej
12 38 750,00 942,00
38 950,00 1 280,00

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XVI/83/07

Rady Gminy Frysztak
z dnia 30 listopada 2007 r.

Stawki podatku dla pojazdów określonych w § 1 pkt 7 uchwały

Liczba miejsc do siedzenia
nie mniej niż mniej niż Stawka podatku dla autobusów (w złotych)

1 2 3
30 950,00

30 1 400,00

2567

UCHWAŁA Nr XI/68/07
RADY GMINY HYŻNE
z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za trzy kwartały 2007 r. przyjmowanej jako podstawa 
obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Hyżne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), i Komunikatem Prezesa 
Głównego Urzędu Statycznego z dnia 17 października 2007 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres trzech pierwszych 
kwartałów 2007 r. (M.P. Nr 77, poz. 831), po zasięgnięciu opinii 
Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale (postanowienie 
Nr 46/07 z dnia 9 listopada 2007 r.) Rada Gminy postanawia:

§ 1. Obniżyć średnią cenę żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2007 r. stanowiącą podstawę do naliczenia podatku 
rolnego w 2008 r., z 58,29 zł do ceny 35,00 zł za 1 q.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy w Hyżnem

Jan Majchrowski

2568

UCHWAŁA Nr X/80/07
RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA

z dnia 23 listopada 2007 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w Gminie Jasienica Rosielna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9488 - Poz. 2569

lokalnych (Dz. U.  z 2006 roku Nr 121 poz. 844 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co następuje:

§ 1. Określa wysokość stawek podatku od nieruchomości 
w następujących wysokościach:

1) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni                0,62 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni               3,74 zł

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego -od 1 m2 
powierzchni                                                                0,15 zł

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej        0,40 zł

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - od 1 m2 
powierzchni użytkowej                               14,30 zł

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
od 1 m2 powierzchni użytkowej          8,86 zł

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - od 1 m2 
powierzchni użytkowej        3,20 zł

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - od 1 m2 powierzchni 
użytkowej                                0,60 zł

3) od budowli - 2% wartości określonej na 
podstawie art. 4.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/7/06 Rady Gminy 
w Jasienicy Rosielnej z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w Gminie 
Jasienica Rosielna.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 
1 stycznia 2008 roku.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Adam Miłek

2569

UCHWAŁA Nr X/81/07
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ

z dnia 23 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnień od podatków od nieruchomości w Gminie Jasienica Rosielna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 ust. 1, art. 41, 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 
z późn. zm.) Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala 
co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w zakresie 
nie objętym zwolnieniami ustawowymi:

1) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby 
ochrony przeciwpożarowej,

2) budynki zajęte na potrzeby pomocy społecznej,

3) budynki lub ich części zajmowane na potrzeby ochrony 
bezpieczeństwa publicznego,

4) sieć kanalizacji sanitarnej w Gminie Jasienica Rosielna

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/10/06 Rady Gminy 
w Jasienicy Rosielnej z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości w Gminie Jasienica 
Rosielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 
1 stycznia 2008 roku.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Adam Miłek


